DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 081, DE 28 DE JANEIRO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.824

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos cargos em comissão os servidores abaixo relacionados, do
Gabinete do Deputado Dr. José Viana, a partir de 1º de fevereiro de 2011:

Adller Costa De Menezes Assessor Parlamentar - AP 13
America Pereira De Farias Assessor Parlamentar - AP 13
Ana Paula Barbosa Da Silva Assessor Parlamentar - AP 15
Antonio De Franca Filho Assessor Parlamentar - AP 12
Carlos Alberto De Moraes Assessor Parlamentar - AP 07
Carlos Alberto Moraes Junior Assessor Legislativo das Comissões
Claudeni De Sena Pereira Assessor Parlamentar - AP 06
Edivan Pereira Da Conceicao Assessor Parlamentar - AP 18
Eleide Ribeiro De Moura Assessor Legislativo de Gabinete de Deputado
Eunice Teodoro Fernandes Assessor Parlamentar - AP 06
Felipe Fonseca Ferreira Assessor Parlamentar - AP 07
Francisco Das Chagas E Silva Assessor Parlamentar - AP 07
Francisco Santana Nunes Da Silva Assessor Parlamentar - AP 12
Gilza Pereira Dos Santos Assessor Parlamentar - AP 18
Ildejan Souza De Oliveira Assessor Especial das Comissões Permanentes
Ingrid Afonso Gomes Araujo Assessor Legislativo das Comissões
Jacinto Bispo Da Conceicao Assessor Parlamentar - AP 06
Janaina Nascimento Soares Assessor Parlamentar - AP 17
Joilma Alves De Souza Brito Assessor Parlamentar - AP 12
Kelly Camelo Gomes Assessor Parlamentar - AP 18
Leandro De Figueredo Galvao Assessor Parlamentar - AP 04
Lenilma Pereira De Sousa Tavares Assessor Parlamentar - AP 18
Leonardo Pereira Da Silva Assessor Parlamentar de Gabinete
Manoel do Nascimento Silva Assessor Parlamentar - AP 07
Marcela Feitosa Mendanha Assessor Parlamentar - AP 18
Maria Helena Rocha Siqueira Assessor Parlamentar - AP 13

Maria Lucia Rodrigues Da Silva
Moreira Assessor Parlamentar - AP 16
Michelle Guedes Azevedo Assessor Parlamentar - AP 16
Milena Farias Nunes Assessor Parlamentar - AP 04
Ney Rafael Goncalves De Almeida Assessor Especial das Comissões Permanentes
Paulo Ricardo Oliveira Da Silva Assessor Parlamentar - AP 18
Regina Cely Moraes Assessor Parlamentar - AP 05
Valquiria Pereira De Farias Assessor Parlamentar - AP 06

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

28 dias do mês de janeiro de 2011.

Deputado JÚNIOR COIMBRA
Presidente